令和７年９月３日

保護者 様

豊橋市立天伯小学校長  伊藤 勝美

１０月の行事等に伴う登下校時刻の変更について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動

への温かいご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

  さて，１０月の行事等に伴う児童の登下校を下記のようにさせていただきますので，よろしくお願い

いたします。

記

月 日 行事等 対象児童 下校時刻

１０月１４日（火） 修学旅行１日目 ６年生 ７：００までにちびっこ広場集合

１０月１６日（木） 修学旅行翌日 ６年生 １０：３０までに登校

１０月２０日（月）
就学時健康診断
(３時間授業後給食)

全校児童 １２：３０頃 学年下校

１０月２７日（月）
就学時健康診断

予備日
全校児童

(20日就学児健康診断が延期の時)
１２：２０頃 学年下校

１０月２９日（水）
教員研修

(３時間授業後給食)
全校児童 １２：２０頃 学年下校

１０月３０日(木) 全校５時間授業 全校児童 １５:０５頃 一斉下校

※１０月１４日(月)１５日(水)１６日(木)は，登校時に６年生はいません。通学班は気をつけて，安全

に登校してきてください。

担 当： 加藤 浩之（教務主任）

                             電 話：０５３２－４５－６１６５

０８０－５５３３－２６５５

                             ＦＡＸ：０５３２－４４－１３７６